5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:461390 Vendedor: DAVID FERREIRA BORGES JUNIOR

Cliente

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10323 - DAVID JR

Loja: 38 Tipo:

132010 - CERAMICA "A" 52,5X52,5 ROSA DE
PEDRA RETIFICADO 52260

135357 - REVESTIMENTO "A" 35X70 ASPEN
BRILHO RETIFICADO HDMAX 36690

141789 - REVESTIMENTO "A" 35X70 PIGUES
BRILHO HDM36910R

141944 - CERAMICA "A" 60X60 ASTRO BRILHO
EXTRA RETIFICADO

144269 - CERAMICA "A" 60X60 STUDIO GRIS
RETIFICADO

2 Vendedor: 10323 - DAVID JR

118181 - ARGAMASSA AC1 20KG TECNOSOFT
INTERNO CINZA

118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX
EXTERNO CINZA

42266 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CINZA
OUTONO

42269 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CINZA
PLATINA

Endereco de Entrega:

Tamanho

52,5x52,5

35x70

35x70

60x60

60x60

20kg

20kg

5kg

5kg

. 44.392.542/0001-22 - CONSTRUTORA PAU BRASIL
" Telefone: 47 30812870

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Incefra

Incefra

Incefra

Lume

Lume

Tecnocola

Tecnocola

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

13.51 M2

75.6 M2

8.4 M2

12.5 M2

70 M2

35SC

14 sC

6 PT

5PT

Data Emissdo: 08/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/10/2022 1018

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
27,97 0,00 377,87
31,62 0,00 2.390,47
32,53 0,00 273,25
29,39 0,00 367,38
29,26 0,00 2.048,20
9,70 0,00 339,50
21,22 0,00 297,08
28,63 0,00 171,78
28,63 0,00 143,15

Loja: 3 Tipo: 1: RUA WALDEMIRO JOSE BORGES 5490 EMPRESA SHOPPING DA MADEIRA JOINVILLE SC 89233675
- ENTREGA: 13-10-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 38 Tipo: 2: RUA WALDEMIRO JOSE BORGES 5490 EMPRESA SHOPPING DA MADEIRA JOINVILLE SC 89233675
- ENTREGA: 13-10-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 132,65

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 6.541,33

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



